



CITTA' DI MONTECCHIO MAGGIORE

- Provincia di Vicenza 36075 via Roma, 5 CF e P. IVA 00163690241
montecchiomaggiore.vi@cert.ip-veneto.net
comune@comune.montecchio-maggiore.vi.it
http://www.comune.montecchio-maggiore.vi.it

Dasa-Rägister
EN ISO 9001:2008
IQ-1001-05
Ente con sistema di gestione

Ente con sistema di gestione per la qualità certificato

ORIGINALE[] COPIA[]

Settore: 1º SEGRETERIA GENERALE Tel. 0444/705718 – Fax 0444/694888 Modalità di spedizione: MANO Anticipata via Fax NO [X] SI [] Rif. Protocollo in entrata:41918 DEL 31.12.2015

Prot. n. 13735

Montecchio Maggiore, li 20 APR. 2016

ATTO DI NOMINA

La sottoscritta MILENA CECCHETTO Sindaco del COMUNE DI MONTECCHIO MAGGIORE

Richiamato lo Statuto della "Accademia del Concerto" (associazione culturale non a scopo di lucro), con sede a Montecchio Maggiore in Via S. Pio X, 2, che opera per promuovere e sostenere la ricerca artistica e musicale finalizzata alla creazione, esecuzione e diffusione di repertori di ogni genere, organico ed epoca, attraverso la costituzione di un gruppo corale e strumentale;

Ricordato che l'art. 14 del medesimo Statuto prevede la presenza della rappresentanza dell'Amministrazione comunale nel Consiglio Direttivo nella persona di un Assessore o Consigliere delegato;

Esaminata la richiesta di nomina avanzata dall'Associazione relativa alla composizione del nuovo Consiglio di Amministrazione;

Ritenuto, a tale scopo, di poter delegare la rappresentanza del Sindaco in parola al Consigliere Comunale IGOR NORI, con indubbia esperienza nel settore musicale e corale;

NOMINA

il signor **NORI IGOR**, nato a Vicenza il 22.09.1977 e residente a Montecchio Maggiore in Via Castelli IV Martiri n. 29, quale **rappresentante del Comune di Montecchio Maggiore nel Consiglio Direttivo della Associazione culturale denominata**.

IL SINDACO
Milena Cecchetto

Il sottoscritto NORI IGOR, dichiara di accettare l'incarico di rappresentante del Comune di Montecchio Maggiore nel Consiglio Direttivo

Li. 20 APR. 2016

IL CONSIGNIERE COMUNALE

Igor Nori